

عملکرد برنامه‌ای کمیسیون (تطابق فعالیت‌ها با برنامه مصوب)

آخرین وضعیت / تصمیمات	کمیسیون / عضو مسئول پیگیری	زمان بندی			اهداف / برنامه‌ها / اقدامات	شناسه	ردیف
		سال سوم	سال دوم	سال اول			
					افزایش تاثیرگذاری سازمان در بهبود فضای کسب و کار، از طریق افزایش تعاملات مؤثر با نهادهای حاکمیتی و صنفی برای پیگیری مطالبات صنفی	هدف	۱
					رفع موانع توسعه کسب و کار	برنامه	۱.۳
کارگروه مربوطه در کمیسیون تشکیل شده است. در خصوص معافیت شرکتهای نرم‌افزاری دارای پروانه بهره‌برداری با سازمان امور مالیاتی مکاتبه شده و یک جلسه حضوری با معاون این سازمان نیز برگزار شده است. سوابق مکاتبات با این سازمان برای پیگیری در اختیار دبیرخانه ماده ۷۶ (در اطاق بازرگانی و صنایع و معدن کشور) قرار گرفته است و از این طریق هم پیگیری می‌شود.	نرم‌افزار	*	*	*	پیگیری معافیت‌ها و تسهیلات صنعت نرم‌افزار	اقدام	۱.۳.۸
موضوع در حال پیگیری است. جلسه اولیه با آقای پاشنه طلا برگزار شده و نیاز به پیگیری دارد.	نرم‌افزار	*	*	*	اصلاح فرآیند صدور پروانه بهره‌برداری تولید نرم‌افزار	اقدام	۱.۳.۹
					تلاش برای منطقی کردن تعرفه‌های خدماتی و حقوق وارداتی کالاهای فاوا	برنامه	۱.۴
پیشنهاد تعرفه‌های سال ۹۱ تهیه و پس از ارائه، در شورای مرکزی سازمان به تصویب رسیده است. تعرفه‌های سال ۹۲ نیز در کمیسیون ساماندهی به	نرم‌افزار	*	*	*	بروزآوری تعرفه‌های خدماتی نرم‌افزار	اقدام	۱.۴.۵

آخرین وضعیت / تصمیمات	کمیسیون / عضو مسئول پیگیری	زمان بندی			اهداف / برنامه ها / اقدامات	شناسه	ردیف
		سال سوم	سال دوم	سال اول			
تصویب رسیده است.							
					اجرائی شدن قوانین حمایت از مالکیت معنوی	۱.۵	
به اتمام رسیده است.	نرم افزار			*	نظارت بر اجرای پروژه طرح صیانت از حقوق پدیدآورندگان نرم افزار	۱.۵.۱	۴
به اتمام رسیده است.	نرم افزار			*	اظهارنظر در مورد لایحه جامع مالکیت ادبی-هنری	۱.۵.۳	۵
					حضور موثر در مراکز سیاست گذاری و تصمیم گیری	۱.۹	
در پی برگزاری جلسات کارشناسی با سازمان فناوری اطلاعات، طرح «مهاجرت نرم افزارهای تولید داخل به زیرساخت های متن باز» تهیه و به این سازمان ارائه شده است.	نرم افزار	*	*	*	مشارکت در اجرای سند راهبردی مهاجرت به نرم افزارهای متن باز	۱.۹.۸	۶
					افزایش تاثیرگذاری سازمان در ظرفیت سازی و توانمندسازی اعضا، از طریق ارائه خدمات و انجام فعالیت های کارشناسی	۲	
					وضع و ترویج استانداردهای مختلف در حوزه محصولات و خدمات فاوا	۲.۴	
در قالب نظام ارجاع کار فناوری اطلاعات پیشنهاد به شورا ارسال شده است.	نرم افزار			*	بازنگری در استانداردهای نماتن ۱ و ۲	۲.۴.۱	۷
در قالب نظام ارجاع کار فناوری اطلاعات پیشنهاد به شورا ارسال شده است.	نرم افزار	*	*	*	مذاکره با مراجع ذی ربط (دبیرخانه شورا، سازمان فناوری اطلاعات و ...) برای اجرایی کردن نظام جامع مهندسی نرم افزار	۲.۴.۲	۸
در کمیسیون در حال بررسی است.	نرم افزار			*	ایجاد آزمایشگاه مناسب برای تست استانداردهای مختلف مانند ECE و صدور گواهینامه	۲.۴.۴	۹

گزارش عملکرد کمیسیون «نرم افزار»



دوره گزارش دهی:

از ۱۳۹۱/۱۰/۱ تا ۱۳۹۱/۱۲/۳۰

آخرین وضعیت / تصمیمات	کمیسیون / عضو مسئول پیگیری	زمان بندی			اهداف / برنامه ها / اقدامات	شناسه	ردیف
		سال سوم	سال دوم	سال اول			
پیشنهاد همکاری در اجرای پروژه سنا، به شکل تدوین استاندارد تبادل اطلاعات نرم افزارهای مالی، به دیوان محاسبات ارائه شده است.	نرم افزار		*		گسترش تجربه موفق ECE در جهت وضع استانداردهای مختلف برای هماهنگی شرکتها در بخشهای مختلف بازار	۲.۴.۵	۱۰
نماینده کمیسیون در جلسات ارزیابی شرکت کرده و پیشنهادهای لازم نیز برای اصلاح و بهبود این فرایند به وزارت بهداشت ارائه شده است.	نرم افزار	*	*	*	مشارکت در ارزیابی نرم افزارهای مدیریت بیمارستانی (وزارت بهداشت)	۲.۴.۸	۱۱
شرح خدمات اولیه پروژه مورد توافق قرار گرفته و پیگیری برای انعقاد قرارداد ادامه دارد.	نرم افزار	*	*	*	مشارکت در پروژه اتصال سامانه سپاس به نرم افزارهای آزمایشگاهی (وزارت بهداشت)	۲.۴.۹	۱۲
					توسعه مشارکت با سایر سازمان های مردم نهاد	۲.۸	
متن پیشنهادی توافقنامه تهیه و درخواست برگزاری جلسه مشترک ارسال شده است. در حال پیگیری برای برگزاری جلسه مشترک می باشیم.	نرم افزار			*	انعقاد توافقنامه با انجمن حسابداران خیره	۲.۸.۱	۱۳